
UCHWAŁA Nr 594/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 lipca 2004r. 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami 
dla gminy Dwikozy�.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla gminy 

Dwikozy�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Marszałek Województwa 
 
 Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

 
1. Zweryfikowania wymaga stwierdzenie zamieszczone na str. 19 dotyczące nie 

uwzględniania w gminnych planach gospodarki odpadami działań związanych z 
gospodarką odpadami niebezpiecznymi. Podkreślić należy, iż zgodnie z art. 15 
ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późn. 
zm.) zagadnienia dotyczące gospodarki odpadami niebezpiecznymi winny być 
zawarte także w gminnych planach gospodarki odpadami. 

2. Uszczegółowienia wymaga system zbierania odpadów niebezpiecznych, ze 
szczególnym uwzględnieniem zbierania odpadów w postaci zużytych urządzeń 
elektrycznych i elektronicznych. 

3. Należy ponumerować tabele, wypełnić danymi miejsca wykropkowane oraz 
ponumerować i przedstawić w formie czytelnej zamieszczone w opracowaniu 
wykresy. 

4. Z uwagi na fakt realizacji przez Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza 
Koprzywianki w Klimontowie, przedsięwzięcia polegającego na budowie 
kompleksowego Rejonowego Zakładu Gospodarki Odpadami w Janczycach, 
gm. Baćkowice, należy rozważyć możliwość wdrażania systemu gospodarki 
odpadami w ramach tego Związku. 

5. Brak jest programu usuwania wyrobów zawierających azbest. 
 


